
 

Motion till BF-mötet 2024 
 
 

 
Möjlighet att använda Wubox domarlista 

 
Bakgrund 
Enligt beslut av AS så får vi i dagsläget använda domare som finns på Atibox-listan, den svenska listan 

samt vissa på den ”engelska listan”1. Vi får dock i dagsläget inte använda domare som enbart finns på 

Wubox-listan. 

Den brittiska listan är väldigt omfattande, där finns i storleksordningen 115 möjliga domare, några av 

dessa finns även på andra listor som den svenska eller Atibox. 

Vad gäller övriga världen så finns det sammanlagt på de tre listorna (Wubox, Atibox och SE) ca 100 

domare. Nästan hälften av dessa finns enbart på Wubox-listan. 

Vi förlorar därmed möjligheten att välja nästan hälften av alla tillgängliga domare. Vi tappar samtliga 

domare från Danmark, Frankrike, Litauen, Schweiz, Slovenien och Österrike samt två tredjedelar av 

domarna från Italien och Tyskland. (10 av 29). 

Detta är naturligtvis inte rimligt, det gynnar inte rasen. Vi måste få lov att använda domare även från de 

ovan nämnda länderna. 

Som kuriosa kan nämnas att fem av de åtta handplockade domarna som dömde vid Atibox i Malmö 2018 

inte längre kan användas då de inte finns på någon av de tre ”godkända” listorna. 

 

 

Yrkande 
Att boxerklubbens lokalområden ska tillåtas använda domare från Atibox-listan, Wubox-listan, den 

svenska listan samt de på den ”engelska listan” som står noterade som specialister, från A1 listan, FCI 

eller KC FAJ. 

 

 
Svenska Boxerklubben Södra Lokalområdet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 Med den i dagligt tal kallade ”engelska listan” avses ”The Royal Kennel Clubs Breed Council Complete Judging List” 

 

 

 



 

 
 
 

 

Södra Lokalområdet har till Boxerfullmäktige 2024 lagt en motion där man önskar ett större utbud i 

valet av domare till Boxerklubbens sex årliga officiella utställningar. 

 

Södra Lokalområdet anser det inte förenligt med god rasutveckling att inte ha tillgång till "all världens 

domare" och yrkar därför att  

- Att Boxerklubbens lokalområden ska tillåtas använda domare från ATIBOX-listan, Wubox-listan, den 

svenska listan samt de på den ”engelska listan” som står noterade som specialister, från A1 listan, FCI 

eller KC FAJ. 

 

Vid ett digitalt möte med Boxerklubbens Avdelningsstyrelse och dess lokalområden, där det bl.a. 

diskuterades kring det sjunkande deltagarantalet på våra officiella utställningar och ett 

framtidsperspektiv kring detta, samt hur många officiella utställningar som det är rimligt att rasklubben 

har per år, lyftes även frågan om vilka domare som finns att nyttja. 
 

AS informerade då om att just den frågan hanterades av Avdelningsstyrelsen och att ett nytt förslag 

var lagt för beslut till kommande möte. 

Trots detta, inkom SLO med ett yrkande enligt ovan. 
 

Avdelningsstyrelsens svar på SLO:s motion 
 

1) Det är inte lämpligt att medlemmar/lokalområden lägger motioner som påverkar det löpande 

styrelsearbetet.  

Finns sådana önskemål, är det bättre ur ett föreningsperspektiv om de framförs i dialog med styrelsen.  

Motioner som avser att styra en styrelsens arbete och beslut, gör det svårt att driva ett klubbarbete och 

undergräver en styrelses såväl arbete som auktoritet. 

Om SLO:s förslag går igenom vid Boxerfullmäktige, kan inga beslut när det gäller någon domarfråga tas 

annat än på framtida Boxerfullmäktige. 
 

2) Avdelningsstyrelsen har lyssnat på önskemål från medlemmarna och har därför under hösten 2023 

tagit fram nya riktlinjer till hur domare till lokalområdena kan väljas. 

Det står att läsa om i protokoll från 2023-10-18 §107 b) 
 

Nedan text inklippt från ovanstående protokoll: 
 

Domare BoxerSM o LO utställningar. 

a) Domare ska väljas ur följande listor till BoxerSM och Boxerklubbens LO utställningar. 

- Judges List for ATIBOX World Show 

- Svenska domarlistan (Gäller ej BoxerSM) 

- Engelska A + B listan, (enbart domare som har rätt att dela ut CC) 

b) Finns önskemål om utländsk domare som inte finns uppsatt på ovan domarlistor ska följande 

minimikrav på domare uppfyllas; 

1. Minimum av fem år från första gången dömde boxer på en nationell/internationell Boxerklubbs 

utställning. 

 

 

 

 

 

 

Svenska Boxerklubben Avdelningsstyrelse yttrande beträffande motion från 
Södra Lokalområdet angående domarval till Boxerklubbens utställningar. 

 



 

 

 

2. Ska ha dömt minst fem officiella Boxerklubbs utställningar i tre olika länder utanför sitt eget 

hemland. En av de fem utställningarna måste ha varit en års vinnarutställning eller ATIBOX World 

Show. 

3. Domaren måste ha varit associerad till boxerrasen som uppfödare, ägare eller utställare. 

4. Domaren ska godkännas av avdelningsstyrelsen. 

Anmälan om önskad domare senast tre månader före utställningen till ansvarig i SvB utställnings 

kommitté. 

             

 
Detta innebär att domare från den s.k. Wubox-listan kan tillfrågas att döma på 

boxerspecial i Sverige, om de uppfyller kriterierna enligt ovan. 

 

Avdelningsstyrelsen menar att motionärens önskemål därmed redan är genomfört och 

att motionen därmed är besvarad. 
 

Svenska Boxerklubben Avdelningsstyrelse, 2024-01-16 
 


